
SØR-LIBANON: Libanesiske soldater prøver å gjøre motstand mot israelske angrep mot Sør-Libanon. (Foto: NTB/AP) 
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l 00 000 på flukt ~r,-fj 
etter israelsk angrep 
Tyr, Libanon: Nærmere 
200 000 mennesker skal 
være på flukt etter at Israel 
for fjerde dag på rad fort­
satte angrepene mot mål i 
Sør-Libanon. Israel sa i går 

(

at de vil fortsette å angripe 
70 landsbyer i Libanon for 
å tvinge 150 000 mennes­
ker på flukt slik at landet 
får et stort flyktningepro­
blem. 

En talsmann for militæret sier at 
israelsk artilleri har skutt 13 000 
granater mot Sør-Libanon etter 
at de startet offensiven mot Hiz­
bollah-militsen søndag. Ved 
daggry i går ble de israelske an­
grepene satt i gang igjen, og etter 
at israelerne hadde tatt noen ti­
mers pause i angrepei i går etter­
middag for å gi libaneserne en 
sjanse til å flykte, fortsatte bom­
bardementet. Israelerne stanset 

beskytningen i enkelte områder 
etter anmodning fra den norske 
bataljonen i Sør-Libanon, Nor­
batt, i utgangspunktet for at Uni­
fil-styrkene skulle få mulighet til 
å bringe inn nye mat- og vann­
forsyninger. Men tiden ble for 
knapp og en lastebilkolonne 
måtte snu. Den korte våpenhvi­
len resulterte dermed ikke i an­
net enn at åtte norske FN-solda­
ter som skulle på velferdspermi­
sjon, rakk å komme seg ut. 

Skytepause 
Skytepausen ga det norske 

'verkstedkompaniet i byen Tib­
nin et kjærkomment pusterom 
etter to døgn i dekning. De var 
ute av tilfluktsrommene og hen­
tet nye forsyninger, men gikk til­
bake da skytingen tok til igjen. 
Tidligere i uka eksploderte en 
rakett i lufta rett over det irske 
hovedkvarteret i Tibnin. 

- Tirsdag fant landsbylede­
ren i Tibnin situasjonen så 

utrygg at han søkte tilflukt sam­
men med de norske soldatene. I 
går vendte både han og flere and­
re sivile som har vært sammen 
med nordmennene i tilflukts­
rommene, tilbake til sine hjem, 
forteller kommandørkaptein 
Stig Morten Karlsen i Forsvarets 
Overkommando. Han opplyser 
at alt står bra til både med de 
norsk FN-soldatene og Il nord­
menn som ferierer i Sør-Liba­
non. 

Minst ti mennesker, blant 
dem to geriljasoldater, ble drept 
og 77 ble skadd under Israels 
mest omfattende luft- og art ille­
riangrep mot Libanon på II år, 
sier sikkerhetskilder. 

Titusener av sivile som har 
fått sine hjem ødelagt eller knust 
av artillerigranater, flyktet til 
sikrere byer og landsbyer i nord, 
som hovedstaden Beirut. 

Havnebyen Tyr 
I havnebyen Tyr klatret des-

perate menn, kvinner og barn 
om bord i alt som hadde hjul, 
blant annet søppelbiler, for å 
flykte unna det israelske angre­
pet mot det sørlige Libanon. 

Panikkslagne landsbybeboere 
sier at det massive angrepet med 
raketter og bomber nå var rettet 
måt mål der det ikke befinner 
seg gerilja-soldater, og hele bo­
ligområder er lagt i grus. 

- Angrepet er mer enn noen 
gang rettet mot boliger og sivile, 
sier Hassan Khattar fra lands­
byen- Siddiqine mens han sam­
men med 200 flyktninger ventet 
på biler som skulle kjøre de til 
Beirut. Store deler av landsbyen 
ble jevnet av jorden under angre­
pet. 

FN-kilder mener at om lag 
200 000 mennesker har flyktet 
fra sine hjem i Sør-Libanon. 
Mange tok seg fram til Beirut der 
de fant ly i skoler i forstadene sør 
i byen eller flyttet inn hos slekt­
ninger. (NTB-Reuter) 
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